
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕКАМСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Н.Ш.
АХМЕТШИНА»

О создании службы охраны труда

В целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, норм и 
правил противопожарной безопасности, осуществления контроля за их 
выполнением и в соответствии с законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГАПОУ «Нижнекамском педагогическом колледже им. Н.Ш. 
Ахметшина» службу охраны труда.

2. Возложить обязанности по организации службы охраны труда на 
следующих лиц:

• зам. директора по АХР Л.Ш.Натиевой;
• специалиста отдела кадров М.А.Шляхтовой;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

« 0.4» /Л ______ 2025 г.

Директор Р.М.Астадурян

С приказом ознакомлены:


